Concilium Tridentinum, cum matrimonia clandestina rescidisset, ea tamen huic poena obnoxia esse noluit, nisi post lapsum triginta dierum à die publicationis per singulas parochias factæ. Adeo necessaria visa est illius Concilij Patribus novorum Decretorum promulgatio.

*rantes eorum accipient literas communicatoriaias  
quos extra episcopatum iusta sententia declaravit.* Quinetiam encyclicam epistolam ad omnes Episcopos dedit ut subscriptione

Idem Concilium  
ad univ. Ecclesias.

triginta dierum à die publicationis per singulas parochias factæ. Adeo necessaria visa est illius Concilij Patribus novorum Decretorum promulgatio.

I. V. Ceterum si veteris Ecclesie consuetudinem inspiciamus, eam fuisse sapientissimorum illorum Episcoporum sententiam inveniemus, ut canonum etiam in Conciliis plenariis editorum promulgatio per provincias semper necessaria visa fuerit. Arelatense Concilium primum, quod ex omnibus ferè Occidentis provinciis Constantini voluntate convenit, post damnatos Donatistas, viginti duos canones constituit. Sed æquum esse non putavit iis clerum aut plebem teneri, donec per provincias editi fuissent. Hujus editionis curam Silvestro Summo Pontifici, quem reverentia commerita salutaverat, epistola ad illum scripta comisit: *Placuit etiam, inquit Patres, atque, qui maiores dioceses tenes, per te potissimum omnibus insinuari.* Nicæna Synodus suis litteris ad Ægyptios & ceteros Episcopos, qui cœtu non interfuerant, perscriptis, quæ decreta fuerant significavit; eaque litteris ad vos perscribere necessarium visum est, inquit, ut intelligere possitis, cum que ibi in questionem & disquisitionem vocata, tum que decreta sanctiisque sunt, imò verò Alexandrum Episcopum Alexandrinum iis canonibus instructum redire moneret qui de rebus controversis editi essent. quod ultimum ad Ægyptios Episcopos referendum est. Ceteris enim provinciis decreta per eos Episcopos transmissa sunt qui Concilio intererant: quorum catalogum edidit Gelazius Cyzicenus in Actis Concilii Nicæni, cuius infra prius hæc est: *Catalogus sanctorum Episcoporum per quos sancta magna & universalis Synodus Nicæe coacta misit omnibus in toto orbe terrarum Dei Ecclesiis ea que ab ipsis per spiritum sanctorum in ea constituta sunt.* Inter quos principem locum obtinet Osias, qui cum Bitone & Vincentio Romanis Presbyteris ea decreta in Occidente derulit, ut Roma, Italæ, Hispaniæ, & ceteris usque ad Oceanum Ecclesiis publicè proponerentur. Par cura quamplurimis Episcopis per Orientem imposita est.

V. Sardicensis Synodus definitiones suas ad Iulium Romanum Episcopum perscripsit, consiliumque suum his verbis explicuit: *Tua autem excellens prudentia disponere debet ut per tua scripta, qui in Sicilia, in Sardinia, & in Italia sunt fratres nostri, que acta sunt, & que definita, cognoscant, & ne igno-*